locustarum multitudines coaluissent); Culleum (5, 16, 23); Cuniculos: smigilas (6, 11, 28 sub obtentu aggeris tuti cuniculos perfodiebant); 'Cereacas': recessus (?7, 7, 1 cerycas 'heralds'; see below. Probably Cerea castra, a Virgil intruder); Concedam: lytisna (e.g. 7, 35, 20); Conjurati: gimodae (7, 35, 21); Compitis (1 prol. 9); Contumax: anmod (e.g. 1, 1, 9; 1, 10, 9; 1, 10, 15); Confusione: gimaengiungiae (3, 2, 10); Concesserim: arectae (3, 3, 3 haec ut commemorata sint magis quam explicita verecundiae concesserim); Compar: gihaeplice (?6, 14, 1 dispar); Calentes: haetendae (?5, 7, 14 recalescentes; ?6, 10, 4 testas ferventes); Compendia (7, 5, 8 -um); Constupuisse: gisuidradrae (1 pr. 14 ista inlucescente, illam constupuisse); Curiositas: feruuit, geornnis (1, 10, 17 vel casu vel curiositate turbantur); Corrasis (2, 5, 4); Crudescente (4, 10, 7); Clava: stegn (5, 9, 2 alio ictu clavae cerebro impactae exanimatus est); Cient (e.g. 5, 2, 2); Cerealia sacra (6, 5, 1); Convenio: groettu vel adjuro (6, 5, 10 invoco qui est, dum convenio qui non est); Contis: spreotum (e.g. 6, 8, 13); Caerimonias (6, 15, 12); Condicione: raedinnae (1, 15, 2; 3, 1, 3; ?7, 5, 2); Cerycas: tubicines (7, 7, 1; see above); Citra: ultra (7, 28, 28); Cribrat: siftit (7, 39, 13 tamquam magnum cribrum); Collatione (4, 16, 19); Confertas (3, 13, 3); Consobrinos: gesuirgion (3, 18, 8 docent hoc Amyntas consobrinus occisus, noverca fratresque eius necati); Consociarunt (?cf. Conserunt, above).

D (C. G. L. v 356, 31-54):

Dissidebat (5, 1, 14); De confugiendi statione: hydde (5, 2, 1 mihi...de confugiendi statione securo); Demat (?); Disceptant: flitad (5, 16, 2 inter se gravissima invidia et contentione disceptant); Demum (freq.); Deliberatio: ymbdritung (2, 17, 1 magna hinc inter Spartanos et socios deliberatio fuit); Digladiati sunt (3, 23, 20); Delicatis et querulosis: urastum (4 pr. 6 delicatis istis et querulis nostris); Disparuit: ungi-seem uard (?5, 22, 18 eadem celeritate qua exarsit evanuit); Defectura: aspringendi (6, 14, 1 naturali damno et defectu interiore); Decedens: geuuitendi (4, 8, 9 Manlius consul Africa cum victricis classe decedens); Debita pensio: gedaebin gebil (5, 1, 12 quod illis erat debita pensio servitutis, nobis est libera collatio defensionis); Dilectum (freq.); Deditio: hondgong (5, 7, 12 fame trucidati deditioem sui obtulerunt); Difficile: uernuislicae (4, 2, 5 non difficile furentes ardentesque beluas... retorserunt); Detrectavit: forsoc (?4, 17, 4; 6, 17, 9); Devia: callis, horuaegstug (5, 23, 5 per devia oberrans hostem morā fatigabat); Distraxit (3, 13, 3); Distabuerunt: asundum (2, 10, 11 labore, fame ac metu ita distabuerunt); Detrectasset (6, 7, 6); Deferuntur: meldadum vel roactum (4, 5, 5 qui miseri, exules egentesque Romam deferuntur); Dehiscat: tecinid (?4, 11, 7 quae segnior redundatio tenuit, madefacta dissolvit); Dejecit: tedridtid (4, 11, 7 quae cursus torrentis invenit, impulsa dejecit); Detrita rubigine: agnidinne (7, 25, 10 detrita regii fastus rubigine aciem mentis expediit).